[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.10.2016                                                                                                 №  129

	О внесении изменений в постановление Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   № 46 от 30.05.2016» О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2  марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной	 заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение) следующие изменения:
1) подпункт «а» пункта 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«ввести в комиссию  по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Прохорова Юрия Витальевича – консультанта  отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Новосельского сельского поселения
Смоленского  района Смоленской области                             И.П.Андреюшкин
image1.png